
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай НАЧАЛО ГОНКИ: 13:00 № ВРВС 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 7 апреля 2023 года № ЕКП 2023 26858

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 1,5 км/5  7,5 км

1 34 10105936007 МАСЛИКОВ Кирилл 2007 КМС г. Санкт Петербург 19:06 23,56

2 30 10102203527 ГВОЗДАРЕВ Вадим 2007 КМС г. Москва 19:08 00:02 23,52

3 49 10105935300 КЛИШИН Семен 2007 2 СР Липецкая область 19:11 00:05 23,46

4 31 10105314294 ТИТОВ Егор 2007 КМС г. Москва 19:21 00:15 23,26

5 33 10127318342 РЫЧКОВ Илья 2008 1 СР г. Санкт Петербург 19:28 00:22 23,12

6 39 10116100795 ПЕТРОВ Никита 2007 1 СР Чувашская Республика 19:31 00:25 23,06

7 32 10116026936 СЕРЯКОВ Кирилл 2008 1 СР г. Санкт Петербург 19:47 00:41 22,75

8 52 10119244508 БОЙЧУК Всеволод 2007 1 СР Удмуртская Республика 19:49 00:43 22,71

9 40 10102627903 БАРАНОВ Александр 2007 1 СР Чувашская Республика 20:10 01:04 22,31

10 36 10114463115 МАТВЕЕВ Никита 2008 1 СР г. Санкт-Петербург 20:14 01:08 22,24

11 37 10120073856 МИГУНОВ Максим 2008 1 СР г. Москва 20:16 01:10 22,20

12 41 10113102384 ХАЙРУЛЛИН Алмаз 2007 1 СР Республика Татарстан 20:18 01:12 22,17

13 38 10102628205 БЕЛОБОРОДОВ Федор 2007 1 СР Чувашская Республика 20:29 01:23 21,97

14 60 10115310550 ВАХРУШЕВ Матвей 2007 1 СР Удмуртская Республика 20:29 01:23 21,97

15 96 10120038894 МИЛЕНИН Вячеслав 2007 1 СР Курская область 20:36 01:30 21,84

16 43 10117966936 ШЕЛЕХОВ Иван 2008 1 СР г. Москва 20:42 01:36 21,74

17 46 10119354440 НОВИКОВ Кирилл 2008 1 СР г. Москва 20:49 01:43 21,62

18 55 10120867438 КОПЫТЕНКО Юрий 2007 КМС Ставропольский край 20:53 01:47 21,55

19 50 10104615086 ПОГОРЕЛОВСКИЙ Вячеслав 2007 1 СР г. Санкт Петербург 20:55 01:49 21,51

20 61 10118096066 ВЛАСОВ Данил 2007 1 СР Челябинская область 21:01 01:55 21,41

21 42 10119276436 ПЕРМЯКОВ Игорь 2008 1 СР Пермский край 21:02 01:56 21,39

22 62 10117687656 ВОЛКОВ Максим 2008 1 СР Свердловская область 21:08 02:02 21,29

23 45 10120341113 ВЛАСОВ Александр 2007 КМС Челябинская область 21:13 02:07 21,21

24 56 10121889574 КЫНЕВ Захар 2008 1 СР Чувашская Республика 21:20 02:14 21,09

25 68 10092631243 КОСТЫЛЕВ Максим 2007 1 СР Удмуртская Республика 21:26 02:20 21,00

26 73 10105986325 САЛИХОВ Дмитрий 2007 1 СР Чувашская Республика 21:26 02:20 21,00

27 47 10131111446 РЫБАКОВ Дмитрий 2008 1 СР Челябинская область 21:27 02:21 20,98

28 63 10123388529 ДАНИЛИН Тимофей 2007 2 СР г. Санкт-Петербург 21:28 02:22 20,96

29 71 10119247134 НОВИКОВ Егор 2007 1 СР Удмуртская Республика 21:29 02:23 20,95

30 78 10105526078 ЯКОВЛЕВ Матвей 2007 1 СР г. Санкт Петербург 21:30 02:24 20,93

31 66 10119189944 ЗУБЧЕНКО Георгий 2007 КМС Удмуртская Республика 21:38 02:32 20,80

32 44 10103858587 ДРОВОКОЛОВ Иван 2007 1 СР г. Москва 21:38 02:32 20,80

33 95 10126303781 ЕПИШЕВ Иван 2007 2 СР Курская область 21:40 02:34 20,77

34 72 10096646235 РЫЖАНКОВ Никита 2007 2 СР Московская область 21:40 02:34 20,77

35 84 10123791481 МАСЛЕННИКОВ Дмитрий 2007 1 СР г. Санкт Петербург 21:50 02:44 20,61

36 99 10125967012 СТАРОСТИН Никита 2007 КМС Самарская область 21:57 02:51 20,50

37 77 10104583562 ФАДЕЕВ Данил 2007 1 СР г. Санкт Петербург 21:58 02:52 20,49

38 35 10120039504 ЛОГАЧЕВ Илья 2008 3 СР г. Москва 21:58 02:52 20,49

39 80 10104581037 ГИМРАНОВ Антон 2007 1 СР Свердловская область 22:05 02:59 20,38

40 65 10102330738 ДЕМИН Глеб 2007 КМС Свердловская область 22:10 03:04 20,30

41 51 10116902764 СТЕПАНОВ Семен 2008 1 СР Чувашская Республика 22:14 03:08 20,24

42 97 10131547441 ХИМАЧ Илья 2008 2 СР Пермский край 22:17 03:11 20,19

43 67 10105814048 КАРАБАНОВ Никита 2007 2 СР г. Санкт Петербург 22:21 03:15 20,13

44 48 10111413574 КЛИШКОВСКИЙ Артем 2008 1 СР Московская область 22:24 03:18 20,09

45 59 10131110840 БУЛАНОВ Михаил 2008 1 СР Челябинская область 22:33 03:27 19,96

46 53 10123610013 ГАВРИЛЮК Михаил 2007 КМС Донецкая Народная Республика 22:34 03:28 19,94

47 74 10116903774 СЕЛИВЕРСТОВ Владислав 2007 1 СР Республика Татарстан 22:35 03:29 19,93

48 89 10130613312 ЯКОВЛЕВ Егор 2008 1 СР г. Санкт Петербург 22:35 03:29 19,93

49 70 10116192442 НОВИКОВ Владислав 2008 2 СР Липецкая область 22:43 03:37 19,81

50 85 10117354624 МОРОЗОВ Иван 2008 1 СР г. Санкт Петербург 22:44 03:38 19,79

51 69 10116981980 МАЛЬМАГУТОВ Артем 2007 1 СР Свердловская область 22:56 03:50 19,62

52 91 10119276335 КОПЫЛОВ Никита 2007 2 СР Пермский край 23:05 03:59 19,49

53 64 10119381520 ДЕМЕНТЬЕВ Сергей 2008 2 СР Удмуртская Республика 23:24 04:18 19,23

54 57 10124228183 ШУРПАЧ Владислав 2008 КМС Донецкая Народная Республика 23:53 04:47 18,84

СКОРОСТЬ км/чФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО НОМЕР UCI ID

по велосипедному спорту
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД.

маунтинбайк - кросс-кантри - короткий круг
ЮНОШИ 15-16 лет

ОТСТАВАНИЕ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ



СКОРОСТЬ км/чФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО НОМЕР UCI ID
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД. ОТСТАВАНИЕ

55 76 10126751496 СТАЛЬКОВ Дмитрий 2008 1 СР г. Санкт Петербург 2 круга

56 90 10119063137 ИВАХНЕНКО Богдан 2007 КМС Донецкая Народная Республика 2 круга

57 88 10117354119 РУБЛЕВ Михаил 2007 2 СР г. Санкт Петербург 2 круга

58 86 10121891392 ПЕТРОВ Тимофей 2008 3 СР Чувашская Республика 2 круга

59 93 10113948005 БОРИСОВ Всеволод 2007 2 СР Чувашская Республика 2 круга

60 54 10129852163 КАРПУК Максим 2008 1 СР г. Москва 2 круга

61 83 10136739567 КОСТИН Матвей 2007 2 СР г. Санкт-Петербург 2 круга

62 79 10116821831 БЛИНОВ Григорий 2008 2 СР Свердловская область 3 круга

63 81 10132558160 ДЮЖАКОВ Тимур 2008 1 СР Чувашская Республика 3 круга

64 94 10127081296 МУРОВЦЕВ Владимир 2007 3 СР Волгоградская область 3 круга

65 92 10119276638 СОКОЛОВ Ярослав 2008 1 Ю Пермский край 3 круга

66 82 10120743459 КОБЛЯКОВ Владислав 2007 2 СР Липецкая область 3 круга

87 10105978140 ПОРЫВАЕВ Артем 2007 1 СР Пермский край НФ

58 10131599779 БЕЛЯЕВ Никита 2008 2 СР Пермский край НФ

Субъектов РФ 15 ЗМС 0
Заявлено 68 МСМК 0
Стартовало 68 МС 0
Финишировало 66 КМС 11
Н. финишировало 2 1 СР 38
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область)ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай НАЧАЛО ГОНКИ: 12:20 № ВРВС 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 7 апреля 2023 года № ЕКП 2023 26858

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 1,5 км/5  7,5 км

1 151 10096646134 СЕМЕНОВА Элина 2008 1 СР Чувашская Республика 21:48 20,64
2 152 10096898738 СУХОРУЧЕНКОВА Мария 2007 КМС г. Санкт Петербург 21:52 00:04 20,58
3 150 10100512794 КОСАРЕВА Арина 2007 КМС г. Санкт Петербург 22:26 00:38 20,06
4 153 10091527665 ПИНЕГИНА Александра 2007 КМС Чувашская Республика 22:42 00:54 19,82
5 162 10128010072 ПАРУСОВА Елена 2007 КМС Чувашская Республика 23:06 01:18 19,48
6 156 10102051458 КАРТИНИНА Дарья 2008 3 СР г. Москва 23:06 01:18 19,48
7 159 10117738883 ТИМОШЕНКО Полина 2008 2 СР Пермский край 23:16 01:28 19,34
8 157 10123679933 САМОЙЛОВИЧ Дарина 2007 КМС Донецкая Народная Республика 23:18 01:30 19,31
9 158 10105844259 РОСТОВЩИКОВА София 2007 КМС Чувашская Республика 24:00 02:12 18,75

10 155 10111496430 ЗЕВАКИНА Елизавета 2008 2 СР Липецкая область 24:12 02:24 18,60
11 154 10127392811 АВЕТИСОВА Ксения 2008 1 СР г. Санкт Петербург 24:12 02:24 18,60
12 169 10113798461 ПАВЛУШЕВА Ирина 2007 2 СР Свердловская область 24:31 02:43 18,35
13 168 10110815915 ВИКТОРОВА Виктория 2007 КМС Чувашская Республика 24:47 02:59 18,16
14 174 10116911858 ЛЁВОЧКИНА Виктория 2008 2 СР Республика Татарстан 24:57 03:09 18,04
15 161 10116901855 МОРОЗОВА Анастасия 2008 1 СР Чувашская Республика 26:05 04:17 17,25
16 166 10119277648 ГАРМАШ Анастасия 2007 2 СР г. Санкт Петербург 1 круг
17 164 10091527564 НИКИТИНА Кристина 2008 1 СР Чувашская Республика 1 круг
18 167 10121449034 ЧЕРНЫШЕВА Карина 2008 1 СР Удмуртская Республика 1 круг
19 170 10102629115 ШОРИКОВА Софья 2007 КМС Свердловская область 2 круга
20 173 10130179135 КРЮЧКОВА Алина 2007 2 СР Липецкая область 2 круга
21 165 10120340911 ШАКИРОВА Екатерина 2008 1 СР Челябинская область 2 круга
22 172 10136031770 СТРЕБКОВА Виктория 2008 2 СР Краснодарский край 2 круга
23 171 10128275713 КРУПИЦА Александра 2008 КМС Республика Беларусь 2 круга
24 163 10120340709 ИВАНОВА Александра 2008 1 СР Челябинская область 2 круга
25 160 10120073755 ГОЛОВАНОВА Арина 2008 1 СР Чувашская Республика 3 круга

Субъектов РФ 11 ЗМС 0
Заявлено 25 МСМК 0
Стартовало 25 МС 0
Финишировало 25 КМС 9
Н. финишировало 0 1 СР 8
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область)

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс-кантри - короткий круг

ДЕВУШКИ 15-16 лет



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай НАЧАЛО ГОНКИ: 11:40 № ВРВС 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 7 апреля 2023 года № ЕКП 2023 26858

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 1,5 км/5 7,5 км

1 101 10128651080 БАДАНИН Кирилл 2009 1 СР Чувашская Республика 21:18 21,13
2 102 10126950247 ЗАЙЦЕВ Ярослав 2009 1 СР г. Москва 21:19 00:01 21,11
3 108 10127313591 ПЕТРОВ Дмитрий 2009 2 СР Чувашская Республика 21:25 00:07 21,01
4 111 10127315110 РОМАНОВ Денис 2009 2 СР Чувашская Республика 21:59 00:41 20,47
5 100 10132389826 КОРОТЕНКО Кирилл 2009 2 СР г. Москва 22:05 00:47 20,38
6 109 10125968022 БАТЮКОВ Степан 2009 2 СР Самарская область 22:20 01:02 20,15
7 103 10128814869 РУМЯНЦЕВ Вячеслав 2009 3 СР Московская область 22:42 01:24 19,82
8 112 10133583532 СИТНИКОВ Максим 2009 2 СР Липецкая область 22:57 01:39 19,61
9 106 10127113935 ТАРАСОВ Антон 2009 1 СР г. Санкт Петербург 23:06 01:48 19,48

10 107 10128925209 ГИМАНОВ Алексей 2010 1 Ю Московская область 23:15 01:57 19,35
11 137 10140426072 ЮДИН Михаил 2010 1 Ю Чувашская Республика 23:32 02:14 19,12
12 105 10128007547 ФАЗЛЫЕВ Булат 2009 1 СР Республика Татарстан 23:40 02:22 19,01
13 113 10129902077 ТИТОВ Макар 2010 1 Ю г. Москва 23:48 02:30 18,91
14 119 10119946746 КОСТЫРЯ Егор 2009 1 СР г. Санкт Петербург 23:53 02:35 18,84
15 133 10127312884 СЕРГЕЕВ Дмитрий 2009 3 СР Чувашская Республика 23:54 02:36 18,83
16 126 10127858209 ЗАВАЛЬНЮК Владимир 2009 1 Ю Липецкая область 24:14 02:56 18,57
17 116 10137539819 ШЕВЯКОВ Игнат 2010 3 СР Краснодарский край 24:15 02:57 18,56
18 123 10130175802 АЗОВЦЕВ Вячеслав 2009 1 СР Республика Татарстан 24:33 03:15 18,33
19 104 10131106089 САБИРОВ Даниил 2009 1 СР Челябинская область 24:38 03:20 18,27
20 134 10127116561 ФИЛАШИН Артём 2009 1 СР г. Санкт Петербург 24:38 03:20 18,27
21 136 10140040601 ЧЕРНЫШКОВ. Даниил 2010 2 СР г. Санкт Петербург 25:00 03:42 18,00
22 115 10136031366 ДОНЧЕНКО Александр 2009 2 СР Краснодарский край 25:02 03:44 17,98
23 117 10125506765 ЗУЕВ Данила 2010 1 Ю Московская область 25:10 03:52 17,88
24 145 10141289776 ЖУРАВСКИЙ Никита 2009 3 СР Пермский край 25:15 03:57 17,82
25 121 10128532660 БЕЛЯКОВ Иван 2009 3 СР г. Санкт Петербург 25:21 04:03 17,75
26 120 10129966745 ЛИСТАРОВ Вадим 2009 1 СР г. Москва 25:40 04:22 17,53
27 128 10137453731 ИНОКЕНТЬЕВ Антон 2009 1 СР Республика Татарстан 1 круг
28 110 10129071416 ГЛАГОЛЕВ Кирилл 2009 1 СР Московская область 1 круг
29 130 10140426173 ПЛАТОНОВ Максим 2010 1 Ю Чувашская Республика 2 круга
30 132 10139226609 РОМАНУХА Мирослав 2009 1 СР г. Санкт Петербург 2 круга
31 114 10130949172 МАРУЩАК Артемий 2009 1 Ю Московская область 2 круга
32 118 10136449072 КАЛИНИН Илья 2009 2 СР Донецкая Народная Республика 2 круга
33 125 10140000585 ЕРШОВ Данила 2010 2 СР г. Санкт Петербург 2 круга
34 129 10139701000 ЛОМИЛОВ Данила 2020 2 СР г. Санкт Петербург 2 круга
35 144 10127319554 ШАПОВАЛОВ Петр 2009 1 Ю Волгоградская область 2 круга
36 143 10127392710 ПАХОЛЬЧУК Александр 2009 1 Ю Волгоградская область 2 круга
37 124 10138725643 ВОЛКОВ Платон 2010 1 Ю Чувашская Республика 3 круга
38 135 10140568138 ЧЕГОДАЕВ Артем 2010 2 СР г. Санкт Петербург 3 круга
39 131 10139408885 ПРУСАКОВ Александр 2010 2 СР г. Санкт Петербург 3 круга
40 142 10141000800 ПАНФИЛОВ Леонид 2010 1 Ю г. Москва 3 круга
41 127 10140000686 ЗОТОВ Михаил 2010 2 СР г. Санкт Петербург 3 круга
42 139 10124276279 КОНДРАШЕВ Илья 2009 1 Ю Московская область 3 круга
43 141 10127318847 ИОВЛЕВ Дмитрий 2009 1 Ю Волгоградская область 3 круга
44 122 10129071719 МИНЬКОВ Степан 2010 1 Ю Ставропольский край 3 круга
45 140 10123860900 ИВАХНЕНКО Владислав 2009 2 СР Донецкая Народная Республика 3 круга
46 138 10130334941 ГРИБОВ Тихон 2009 1 Ю Московская область 3 круга

Субъектов РФ 13 ЗМС 0
Заявлено 46 МСМК 0
Стартовало 46 МС 0
Финишировало 46 КМС 0
Н. финишировало 0 1 СР 12
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

МЕСТО НОМЕР

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс-кантри - короткий круг

ЮНОШИ 13-14 лет

UCI ID ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч ПРИМЕЧАНИЕФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай НАЧАЛО ГОНКИ: 11:00 № ВРВС 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 7 апреля 2023 года № ЕКП 2023 26858

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 1,5 км/5 7,5 км

1 300 10120034854 БЕЛОВА Мирослава 2009 1 СР Московская область 24:46 18,17

2 301 10128707159 РЫБАКОВА Виктория 2009 1 СР г. Санкт Петербург 24:56 00:10 18,05

3 304 10113507562 ЛЮЦ Полина 2009 1 СР Тюменская область 26:02 01:16 17,29

4 302 10120868145 ЮДАХИНА Виктория 2009 1 СР Ставропольский край 26:08 01:22 17,22

5 303 10131401537 МОРОЗОВА Валерия 2009 1 СР Челябинская область 27:52 03:06 16,15

6 310 10131106901 КАРДАКОВА Софья 2009 1 СР Челябинская область 28:08 03:22 16,00

7 311 10137606406 ЗАЦЕПИНА. Ирина 2010 2 СР г. Санкт Петербург 28:55 04:09 15,56

8 312 10135721774 СМИРНОВА Ольга 2010 2 СР г. Санкт Петербург 1 круг

9 307 10139116774 ДУБЫНИНА Ирина 2009 2 СР Челябинская область 2 круга

10 314 10139199428 НЕВИДОМА Дарья 2009 2 СР Челябинская область 2 круга

11 315 10135755322 АЛЕКСЕЕВА Анна 2010 2 СР г. Санкт Петербург 2 круга

12 316 10138652285 ОРЛОВА Анастасия 2010 1 Ю Чувашская Республика 2 круга

13 306 10137381484 КУРИЛКОВА Анна 2010 2 СР Краснодарский край 2 круга

14 309 10139226306 ЖАРКОВА Ирина 2009 2 СР Челябинская область 2 круга

15 308 10130335446 БАРАБАНОВА Александра 2010 1 Ю Московская область 2 круга

16 313 10138657083 ЗВЕРЕВА Елизавета 2009 1 Ю Чувашская Республика 2 круга

305 10126053403 МЕДИНА Ульяна 2009 1 СР Московская область НФ

Субъектов РФ 7 ЗМС 0

Заявлено 17 МСМК 0

Стартовало 17 МС 0

Финишировало 16 КМС 0

Н. финишировало 1 1 СР 7

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

 

МЕСТО НОМЕР

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс-кантри - короткий круг

ДЕВУШКИ 13-14 лет

UCI ID ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай НАЧАЛО ГОНКИ: 10:00 № ВРВС 0080111611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 9 апреля 2023 года № ЕКП 2023 26858

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 3,6 км/4 14,4 км

1 30 10102203527 ГВОЗДАРЕВ Вадим 2007 КМС г. Москва 49:57 17,30

2 31 10105314294 ТИТОВ Егор 2007 КМС г. Москва 51:00 01:03 16,94

3 39 10116100795 ПЕТРОВ Никита 2007 1 СР Чувашская Республика 51:31 01:34 16,77

4 44 10103858587 ДРОВОКОЛОВ Иван 2007 1 СР г. Москва 53:03 03:06 16,29

5 40 10102627903 БАРАНОВ Александр 2007 1 СР Чувашская Республика 53:11 03:14 16,25

6 96 10120038894 МИЛЕНИН Вячеслав 2007 1 СР Курская область 53:25 03:28 16,17

7 55 10120867438 КОПЫТЕНКО Юрий 2007 КМС Ставропольский край 53:34 03:37 16,13

8 35 10120039504 ЛОГАЧЕВ Илья 2008 3 СР г. Москва 53:51 03:54 16,04

9 61 10118096066 ВЛАСОВ Данил 2007 1 СР Челябинская область 54:02 04:05 15,99

10 50 10104615086 ПОГОРЕЛОВСКИЙ Вячеслав 2007 1 СР г. Санкт Петербург 54:12 04:15 15,94

11 38 10102628205 БЕЛОБОРОДОВ Федор 2007 1 СР Чувашская Республика 54:45 04:48 15,78

12 47 10131111446 РЫБАКОВ Дмитрий 2008 1 СР Челябинская область 55:06 05:09 15,68

13 60 10115310550 ВАХРУШЕВ Матвей 2007 1 СР Удмуртская Республика 55:23 05:26 15,60

14 46 10119354440 НОВИКОВ Кирилл 2008 1 СР г. Москва 55:26 05:29 15,59

15 42 10119276436 ПЕРМЯКОВ Игорь 2008 1 СР Пермский край 55:52 05:55 15,47

16 36 10114463115 МАТВЕЕВ Никита 2008 1 СР г. Санкт-Петербург 56:05 06:08 15,41

17 71 10119247134 НОВИКОВ Егор 2007 1 СР Удмуртская Республика 56:16 06:19 15,36

18 95 10126303781 ЕПИШЕВ Иван 2007 2 СР Курская область 56:18 06:21 15,35

19 99 10125967012 СТАРОСТИН Никита 2007 КМС Самарская область 56:49 06:52 15,21

20 56 10121889574 КЫНЕВ Захар 2008 1 СР Чувашская Республика 56:50 06:53 15,20

21 77 10104583562 ФАДЕЕВ Данил 2007 1 СР г. Санкт Петербург 56:53 06:56 15,19

22 37 10120073856 МИГУНОВ Максим 2008 1 СР г. Москва 57:01 07:04 15,15

23 49 10105935300 КЛИШИН Семен 2007 2 СР Липецкая область 57:10 07:13 15,11

24 45 10120341113 ВЛАСОВ Александр 2007 КМС Челябинская область 57:12 07:15 15,10

25 72 10096646235 РЫЖАНКОВ Никита 2007 2 СР Московская область 57:20 07:23 15,07

26 78 10105526078 ЯКОВЛЕВ Матвей 2007 1 СР г. Санкт Петербург 57:26 07:29 15,04

27 41 10113102384 ХАЙРУЛЛИН Алмаз 2007 1 СР Республика Татарстан 57:28 07:31 15,03

28 51 10116902764 СТЕПАНОВ Семен 2008 1 СР Чувашская Республика 57:29 07:32 15,03

29 32 10116026936 СЕРЯКОВ Кирилл 2008 1 СР г. Санкт Петербург 57:48 07:51 14,95

30 87 10105978140 ПОРЫВАЕВ Артем 2007 1 СР Пермский край 58:17 08:20 14,82

31 63 10123388529 ДАНИЛИН Тимофей 2007 2 СР г. Санкт-Петербург 58:18 08:21 14,82

32 58 10131599779 БЕЛЯЕВ Никита 2008 2 СР Пермский край 59:14 09:17 14,59

33 68 10092631243 КОСТЫЛЕВ Максим 2007 1 СР Удмуртская Республика 59:18 09:21 14,57

34 74 10116903774 СЕЛИВЕРСТОВ Владислав 2007 1 СР Республика Татарстан 59:34 09:37 14,50

35 80 10104581037 ГИМРАНОВ Антон 2007 1 СР Свердловская область 59:47 09:50 14,45

36 84 10123791481 МАСЛЕННИКОВ Дмитрий 2007 1 СР г. Санкт Петербург 59:59 10:02 14,40

37 70 10116192442 НОВИКОВ Владислав 2008 2 СР Липецкая область 1 круг

38 62 10117687656 ВОЛКОВ Максим 2008 1 СР Свердловская область 1 круг

39 57 10124228183 ШУРПАЧ Владислав 2008 КМС Донецкая Народная Республика 1 круг

40 89 10130613312 ЯКОВЛЕВ Егор 2008 1 СР г. Санкт Петербург 1 круг

41 67 10105814048 КАРАБАНОВ Никита 2007 2 СР г. Санкт Петербург 1 круг

42 86 10121891392 ПЕТРОВ Тимофей 2008 3 СР Чувашская Республика 1 круг

43 83 10136739567 КОСТИН Матвей 2007 2 СР г. Санкт-Петербург 1 круг

44 93 10113948005 БОРИСОВ Всеволод 2007 2 СР Чувашская Республика 1 круг

45 69 10116981980 МАЛЬМАГУТОВ Артем 2007 1 СР Свердловская область 1 круг

46 76 10126751496 СТАЛЬКОВ Дмитрий 2008 1 СР г. Санкт Петербург 1 круг

47 54 10129852163 КАРПУК Максим 2008 1 СР г. Москва 1 круг

48 91 10119276335 КОПЫЛОВ Никита 2007 2 СР Пермский край 1 круг

49 75 10123791380 СЕРДЮКОВ Виталий 2007 1 СР г. Санкт Петербург 1 круг

50 90 10119063137 ИВАХНЕНКО Богдан 2007 КМС Донецкая Народная Республика 2 круга

51 85 10117354624 МОРОЗОВ Иван 2008 1 СР г. Санкт Петербург 2 круга

52 88 10117354119 РУБЛЕВ Михаил 2007 2 СР г. Санкт Петербург 2 круга

53 65 10102330738 ДЕМИН Глеб 2007 КМС Свердловская область 2 круга

54 73 10105986325 САЛИХОВ Дмитрий 2007 1 СР Чувашская Республика 2 круга

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс-кантри 

ЮНОШИ 15-16 лет

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕСКОРОСТЬ км/чМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ



РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕСКОРОСТЬ км/чМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

55 81 10132558160 ДЮЖАКОВ Тимур 2008 1 СР Чувашская Республика 2 круга

56 64 10119381520 ДЕМЕНТЬЕВ Сергей 2008 2 СР Удмуртская Республика 2 круга

57 59 10131110840 БУЛАНОВ Михаил 2008 1 СР Челябинская область 2 круга

58 79 10116821831 БЛИНОВ Григорий 2008 2 СР Свердловская область 2 круга

59 94 10127081296 МУРОВЦЕВ Владимир 2007 3 СР Волгоградская область 2 круга

60 92 10119276638 СОКОЛОВ Ярослав 2008 1 Ю Пермский край 2 круга

52 10119244508 БОЙЧУК Всеволод 2007 1 СР Удмуртская Республика НФ

34 10105936007 МАСЛИКОВ Кирилл 2007 КМС г. Санкт Петербург НФ

53 10123610013 ГАВРИЛЮК Михаил 2007 КМС Донецкая Народная Республика НФ

48 10111413574 КЛИШКОВСКИЙ Артем 2008 1 СР Московская область НФ

97 10131547441 ХИМАЧ Илья 2008 2 СР Пермский край НФ

43 10117966936 ШЕЛЕХОВ Иван 2008 1 СР г. Москва  НС

82 10120743459 КОБЛЯКОВ Владислав 2007 2 СР Липецкая область  НС

66 10119189944 ЗУБЧЕНКО Георгий 2007 КМС Удмуртская Республика  НС

33 10127318342 РЫЧКОВ Илья 2008 1 СР г. Санкт Петербург  НС

Субъектов РФ 15 ЗМС 0
Заявлено 69 МСМК 0
Стартовало 65 МС 0
Финишировало 59 КМС 11
Н. финишировало 6 1 СР 39
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 4

АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область)

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай НАЧАЛО ГОНКИ: 12:00 № ВРВС 0080111611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 8 апреля 2023 года № ЕКП 2023 26858

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 3,6 км/3 10,8 км

1 151 10096646134 СЕМЕНОВА Элина 2008 1 СР Чувашская Республика 45:09 14,35
2 153 10091527665 ПИНЕГИНА Александра 2007 КМС Чувашская Республика 45:41 00:32 14,18
3 152 10096898738 СУХОРУЧЕНКОВА Мария 2007 КМС г. Санкт Петербург 46:17 01:08 14,00
4 156 10102051458 КАРТИНИНА Дарья 2008 3 СР г. Москва 46:55 01:46 13,81
5 150 10100512794 КОСАРЕВА Арина 2007 КМС г. Санкт Петербург 47:36 02:27 13,61
6 158 10105844259 РОСТОВЩИКОВА София 2007 КМС Чувашская Республика 49:03 03:54 13,21
7 154 10127392811 АВЕТИСОВА Ксения 2008 1 СР г. Санкт Петербург 49:31 04:22 13,09
8 159 10117738883 ТИМОШЕНКО Полина 2008 2 СР Пермский край 49:49 04:40 13,01
9 162 10128010072 ПАРУСОВА Елена 2007 КМС Чувашская Республика 50:16 05:07 12,89

10 169 10113798461 ПАВЛУШЕВА Ирина 2007 2 СР Свердловская область 51:01 05:52 12,70
11 157 10123679933 САМОЙЛОВИЧ Дарина 2007 КМС Донецкая Народная Республика 51:16 06:07 12,64
12 164 10091527564 НИКИТИНА Кристина 2008 1 СР Чувашская Республика 51:22 06:13 12,62
13 155 10111496430 ЗЕВАКИНА Елизавета 2008 2 СР Липецкая область 52:16 07:07 12,40
14 168 10110815915 ВИКТОРОВА Виктория 2007 КМС Чувашская Республика 53:42 08:33 12,07
15 161 10116901855 МОРОЗОВА Анастасия 2008 1 СР Чувашская Республика 55:02 09:53 11,77
16 172 10136031770 СТРЕБКОВА Виктория 2008 2 СР Краснодарский край 55:35 10:26 11,66
17 174 10116911858 ЛЁВОЧКИНА Виктория 2008 2 СР Республика Татарстан 56:01 10:52 11,57
18 170 10102629115 ШОРИКОВА Софья 2007 КМС Свердловская область 56:45 11:36 11,42
19 166 10119277648 ГАРМАШ Анастасия 2007 2 СР г. Санкт Петербург 57:18 12:09 11,31
20 167 10121449034 ЧЕРНЫШЕВА Карина 2008 1 СР Удмуртская Республика 57:44 12:35 11,22
21 165 10120340911 ШАКИРОВА Екатерина 2008 1 СР Челябинская область 58:54 13:45 11,00
22 171 10128275713 КРУПИЦА Александра 2008 КМС Республика Беларусь 01:03:04 17:55 10,27
23 160 10120073755 ГОЛОВАНОВА Арина 2008 1 СР Чувашская Республика 01:08:14 23:05 9,50
24 173 10130179135 КРЮЧКОВА Алина 2007 2 СР Липецкая область 1 круг

163 10120340709 ИВАНОВА Александра 2008 1 СР Челябинская область ДСКВ

Субъектов РФ 11 ЗМС 0
Заявлено 25 МСМК 0
Стартовало 25 МС 0
Финишировало 24 КМС 9
Н. финишировало 0 1 СР 8
Дисквалифицировано 1
Н. стартовало 0

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс-кантри 

ДЕВУШКИ 15-16 лет

Ст. 4.20.001 п.4

ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область)

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай НАЧАЛО ГОНКИ: 11:00 № ВРВС 0080111611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 8 апреля 2023 года № ЕКП 2023 26858

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 3,6 км/3 10,8 км

1 100 10132389826 КОРОТЕНКО Кирилл 2009 2 СР г. Москва 43:43 14,82
2 101 10128651080 БАДАНИН Кирилл 2009 1 СР Чувашская Республика 45:07 01:24 14,36
3 111 10127315110 РОМАНОВ Денис 2009 2 СР Чувашская Республика 45:25 01:42 14,27
4 113 10129902077 ТИТОВ Макар 2010 1 Ю г. Москва 47:23 03:40 13,68
5 108 10127313591 ПЕТРОВ Дмитрий 2009 2 СР Чувашская Республика 47:55 04:12 13,52
6 102 10126950247 ЗАЙЦЕВ Ярослав 2009 1 СР г. Москва 48:13 04:30 13,44
7 106 10127113935 ТАРАСОВ Антон 2009 1 СР г. Санкт Петербург 48:15 04:32 13,43
8 105 10128007547 ФАЗЛЫЕВ Булат 2009 1 СР Республика Татарстан 48:16 04:33 13,43
9 107 10128925209 ГИМАНОВ Алексей 2010 1 Ю Московская область 48:20 04:37 13,41

10 109 10125968022 БАТЮКОВ Степан 2009 2 СР Самарская область 48:56 05:13 13,24
11 137 10140426072 ЮДИН Михаил 2010 1 Ю Чувашская Республика 49:05 05:22 13,20
12 133 10127312884 СЕРГЕЕВ Дмитрий 2009 3 СР Чувашская Республика 49:10 05:27 13,18
13 132 10139226609 РОМАНУХА Мирослав 2009 1 СР г. Санкт Петербург 50:16 06:33 12,89
14 103 10128814869 РУМЯНЦЕВ Вячеслав 2009 3 СР Московская область 50:35 06:52 12,81
15 123 10130175802 АЗОВЦЕВ Вячеслав 2009 1 СР Республика Татарстан 51:15 07:32 12,64
16 134 10127116561 ФИЛАШИН Артём 2009 1 СР г. Санкт Петербург 51:32 07:49 12,57
17 128 10137453731 ИНОКЕНТЬЕВ Антон 2009 1 СР Республика Татарстан 51:49 08:06 12,51
18 104 10131106089 САБИРОВ Даниил 2009 1 СР Челябинская область 52:29 08:46 12,35
19 116 10137539819 ШЕВЯКОВ Игнат 2010 3 СР Краснодарский край 52:42 08:59 12,30
20 136 10140040601 ЧЕРНЫШКОВ. Даниил 2010 2 СР г. Санкт Петербург 53:53 10:10 12,03
21 130 10140426173 ПЛАТОНОВ Максим 2010 1 Ю Чувашская Республика 53:57 10:14 12,01
22 110 10129071416 ГЛАГОЛЕВ Кирилл 2009 1 СР Московская область 54:33 10:50 11,88
23 121 10128532660 БЕЛЯКОВ Иван 2009 3 СР г. Санкт Петербург 56:20 12:37 11,50
24 115 10136031366 ДОНЧЕНКО Александр 2009 2 СР Краснодарский край 56:33 12:50 11,46
25 114 10130949172 МАРУЩАК Артемий 2009 1 Ю Московская область 58:38 14:55 11,05
26 126 10127858209 ЗАВАЛЬНЮК Владимир 2009 1 Ю Липецкая область 59:39 15:56 10,86
27 117 10125506765 ЗУЕВ Данила 2010 1 Ю Московская область 59:59 16:16 10,80
28 125 10140000585 ЕРШОВ Данила 2010 2 СР г. Санкт Петербург 1 круг
29 144 10127319554 ШАПОВАЛОВ Петр 2009 1 Ю Волгоградская область 1 круг
30 129 10139701000 ЛОМИЛОВ Данила 2020 2 СР г. Санкт Петербург 1 круг
31 120 10129966745 ЛИСТАРОВ Вадим 2009 1 СР г. Москва 1 круг
32 143 10127392710 ПАХОЛЬЧУК Александр 2009 1 Ю Волгоградская область 1 круг
33 122 10129071719 МИНЬКОВ Степан 2010 1 Ю Ставропольский край 1 круг
34 141 10127318847 ИОВЛЕВ Дмитрий 2009 1 Ю Волгоградская область 1 круг
35 131 10139408885 ПРУСАКОВ Александр 2010 2 СР г. Санкт Петербург 1 круг
36 127 10140000686 ЗОТОВ Михаил 2010 2 СР г. Санкт Петербург 1 круг
37 124 10138725643 ВОЛКОВ Платон 2010 1 Ю Чувашская Республика 1 круг
38 118 10136449072 КАЛИНИН Илья 2009 2 СР Донецкая Народная Республика 1 круг
39 140 10123860900 ИВАХНЕНКО Владислав 2009 2 СР Донецкая Народная Республика 1 круг
40 138 10130334941 ГРИБОВ Тихон 2009 1 Ю Московская область 2 круга
41 139 10124276279 КОНДРАШЕВ Илья 2009 1 Ю Московская область 2 круга

119 10119946746 КОСТЫРЯ Егор 2009 1 СР г. Санкт Петербург НФ
112 10133583532 СИТНИКОВ Максим 2009 2 СР Липецкая область НФ
145 10141289776 ЖУРАВСКИЙ Никита 2009 3 СР Пермский край НФ
142 10141000800 ПАНФИЛОВ Леонид 2010 1 Ю г. Москва ДСКВ
135 10140568138 ЧЕГОДАЕВ Артем 2010 2 СР г. Санкт Петербург НС

Субъектов РФ 13 ЗМС 0
Заявлено 46 МСМК 0
Стартовало 45 МС 0
Финишировало 41 КМС 0
Н. финишировало 3 1 СР 12
Дисквалифицировано 1
Н. стартовало 1

СТАТИСТИКА ГОНКИ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс-кантри 

ЮНОШИ 13-14 лет

Ст. 4.20.001 п.4

ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область)



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай НАЧАЛО ГОНКИ: 11:00 № ВРВС 0080111611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 8 апреля 2023 года № ЕКП 2023 26858

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 3,6 км/2 7,2 км

1 300 10120034854 БЕЛОВА Мирослава 2009 1 СР Московская область 33:15 12,99

2 301 10128707159 РЫБАКОВА Виктория 2009 1 СР г. Санкт Петербург 33:26 00:11 12,92

3 304 10113507562 ЛЮЦ Полина 2009 1 СР Тюменская область 33:26 00:11 12,92

4 303 10131401537 МОРОЗОВА Валерия 2009 1 СР Челябинская область 35:04 01:49 12,32

5 302 10120868145 ЮДАХИНА Виктория 2009 1 СР Ставропольский край 37:15 04:00 11,60

6 305 10126053403 МЕДИНА Ульяна 2009 1 СР Московская область 38:03 04:48 11,35

7 310 10131106901 КАРДАКОВА Софья 2009 1 СР Челябинская область 39:19 06:04 10,99

8 311 10137606406 ЗАЦЕПИНА. Ирина 2010 2 СР г. Санкт Петербург 39:36 06:21 10,91

9 307 10139116774 ДУБЫНИНА Ирина 2009 2 СР Челябинская область 39:52 06:37 10,84

10 312 10135721774 СМИРНОВА Ольга 2010 2 СР г. Санкт Петербург 41:04 07:49 10,52

11 309 10139226306 ЖАРКОВА Ирина 2009 2 СР Челябинская область 41:17 08:02 10,46

12 313 10138657083 ЗВЕРЕВА Елизавета 2009 1 Ю Чувашская Республика 42:03 08:48 10,27

13 316 10138652285 ОРЛОВА Анастасия 2010 1 Ю Чувашская Республика 44:05 10:50 9,80

14 306 10137381484 КУРИЛКОВА Анна 2010 2 СР Краснодарский край 47:22 14:07 9,12

314 10139199428 НЕВИДОМА Дарья 2009 2 СР Челябинская область НФ

308 10130335446 БАРАБАНОВА Александра 2010 1 Ю Московская область НФ

315 10135755322 АЛЕКСЕЕВА Анна 2010 2 СР г. Санкт Петербург НФ

Субъектов РФ 7 ЗМС 0

Заявлено 17 МСМК 0

Стартовало 17 МС 0

Финишировало 14 КМС 0

Н. финишировало 3 1 СР 7

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

 

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс-кантри 

ДЕВУШКИ 13-14 лет

ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область)
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